2023 年 12 月

お客様 各位

パンチ工業株式会社

キー溝付パンチ用固定キー

販売終了品追加のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

プレスカタログ 2012 掲載のキー溝付パンチ用固定キーの一部品番は、製造メーカーでの生産終了に

伴い販売を終了しますことをご連絡申し上げます。

今後ともより良いサービスと商品の提供に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。

敬具

-記-

該当商品：キー溝付パンチ用固定キー プレス金型用部品 2012 P200掲載

品番：PPSKW（全サイズ）

   ※PPSK（全サイズ）、PPSKH（全サイズ） 11月 15日掲載品番

   販売終了時期：2024年 1月 9日

以上